
Zarządzenie Nr 8/10

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 04 lutego 2010 r.

zmieniające instrukcję obiegu, kontroli  i archiwizowania dokumentów finansowo-

księgowych w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn.

Na podstawie art.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. 

nr 76, poz. 694 ze zm.) i  art. 53 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.. U. Nr 157, poz. 1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 8/06 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 20 stycznia 

2006 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową -  Instrukcja 

obiegu dokumentów, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w 

Urzędzie Miasta i Gminy Ryn - wprowadza się następujące zmiany:

I. W wykazie osób uprawnionych do sprawdzania dowodów pod względem merytorycznym 

 dopisuje się  poz. 7 w brzmieniu:

 Roszko Jan -  podinspektor –  całość spraw związanych z zakresem działania stanowiska 

pracy ds. obrony cywilnej, dróg gminnych i spraw gospodarczych   .............................,

                                                                                                                / podpis /

                                                                    
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
                                                                                      inż. Józef Karpiński


